

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
ИЗДЕЛИЯ Ж/Б						
1	86037	Бордюры БР 100.30.18	шт	24	290,06	6 961,50
2	94657	Звено трубы ЗП 150.2.100 отв.1,5х2,0м	шт	1	22 822,46	22 822,46
3	10353	Звено трубы ТВ1-140	шт	9,0	256,64	2 309,77
4	94655	Крышка ж/б междупутного лотка тип II КР-3	шт	120	596,19	71 542,80
5	94654	Лоток ж/б междупутный тип II h-1,25м	шт	12	5 926,27	71 115,24
6	92865	Опорно-анкерная плита П-3и	шт	11	1 035,76	11 393,38
7	76211	Откосное крыло К 14 Л (Левое) 503-7-015.90-КЖ.И.5000-01	шт	1	16 239,69	16 239,69
8	76212	Откосное крыло К 14 П (Правое) 503-7-015.90-КЖ.И.5000	шт	1	2 521,09	2 521,09
9	90231	Перемычка ЗПП21-71-1 (ТП 902-1-70.83-КЖ.И-ЗПП21-71-1)	шт	2	1 644,18	3 288,37
10	81613	Перемычка 8ПБ10-1-п	шт	1	133,48	133,48
11	81614	Перемычка 9ПБ13-37-п	шт	6	385,30	2 311,79
12	80661	Плита П17д-3	шт	28	1 696,60	47 504,80
13	83774	Стакан СБ 4А-1 1.494-24 в.1	шт	1	4 515,89	4 515,89
14	70160	Ступени ЛСН 11	шт	2,0	539,14	1 078,29
15	88805	Фундамент ФМ-0, 159-2,0-300 (14) грунт	шт	5	4 302,08	21 510,40